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Numéro d'article: P120CP93/01

CP93 G22 120V 1200W

Numéro d'article: P120CP93/01
PHI CP93 G22 120V 1200W Clair 3200K Halogene LCL63.5 31.5x140mm Lampe spéciale studio projection et photo

Domaines d'application : Travail professionnel au cinéma et a la télévision. Scénes de théatre et de concert. Divertissement.

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes

Classe ETIM Lampe spéciale studio projection et photo
Nom CP93 G22 120V 1200W

Marque PHILIPS

Série de produits Special Application

Type de produit PHI Stage/Studio
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Attributs de classification

Socle

Tension de lampe [V]
Puissance de la lampe [W]
Diamétre [mm]

Longueur totale [mm]
Température de couleur [K]
Hauteur de point lumineux [mm]

Technologie

G22
120-120
1200
31.5

140

3200
63.5

Halogéne
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